Phiếu đăng ký công bố danh mục Dự án BOT, Dự án BTO, Dự án BT

Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

A. Thông tin chung:

- Tên cơ quan đăng ký công bố danh mục dự án: Sở Ke hoạch và Đầu tư Bình Định

- Địa chỉ: 35 Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

- Điện thoại: 056.3818889 Fax: 056.3818887 E-mail: ipcbinhdinh@gmail.com

B. Nội dung công bố danh mục dự án [nội dung sẽ đăng tải]:

Danh muc Dư án BT
• •

ST
T Tên dự án Mục tiêu của dự án

Địa điểm dự
kiến thực hiện
dự án và dự án
khác (nếu có)

Tóm tắt các thông số
kỹ thuật chủ yếu

Tổng vốn đầu tư
dự kiến thực
hiện dự án

Thông tin liên lạc vói
cơ quan nhà nước có

thẩm quyền

1 Đầu tư Xây dựng

tuyến đường Điện

Biên Phủ kéo dài

Ket nối, giảm tải cho các tuyến

Quốc lộ 19 và Quốc lộ 1D, rút

ngắn được quảng đường giữa

các khu vực trong thành phố
Quy Nhơn; góp phần chỉnh trang

đô thị; thúc đẩy sự phát triển
toàn diện về kinh tế - xã hội của
tỉnh.

Phường Quang

Trung và phường

Đống Đa, thành

phố Quy Nhơn,
tỉnh Bình Định.

Xây dựng tuyển

đường theo tiêu chuẩn

đường phố chính đô

thị với chiều dài toàn

tuyến 2.288m

Khoảng

581.398.000.000
đồng

Ban quản lý dự án các

công trình trọng điểm

Số 379 đường Trần

Hưng Đạo, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định.

Tel: 0914 037 903 (gặp
anh Khoa)

mailto:ipcbinhdinh@gmail.com

2 Dự án Cải tạo, nâng Tránh ùn ứ các chất bẩn ảnh Phường Quang Nạo vét lòng hồ Khoảng Ban quản lý dự án các

cấp hệ thống tiêu hưởng đến môi trường nước, Trung và phường xuống -1.5m với 633.822.000.000 công trình trọng điêm

thoát nước hồ Phú
Hòa

tránh hiện tượng sạt lở đất, đặc
biệt ở những vị trí có đường giao
thông đi qua; tạo ra hệ thống kè
kiên cố vững chắc và khuôn viên

môi trường xanh sạch đẹp xung

quanh Hồ Phú Hòa; tạo lối đi

dạo, tập thể dục cho người dân

xung quanh khu đô thị Hồ Phú
Hòa trong tương lai và vùng phụ

cận.

Nhon Phú, thành

phố Quy Nhơn,
tỉnh Bình Định.

chiêu dài tuyên kè
quanh hồ 4.100m

đông Số 379 đường Trần
Hưng Đạo, thành phố
Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định.

Tel: 0914 037 903 (gặp
anh Khoa)

Thời gian dành cho nhà đầu tư quan tâm lựa chọn và đăng ký tham dự thực hiện dự án: từ ngày 13/01/2014 đến ngày 03/03/2014
(trong giờ hành chính).

Bình Định, ngày ỗĩ~> tháng 01 năm 2014

Đại diện hợp pháp của cơ quan/đơn vị đăng ký